PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.14.189/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RETIFICA E RATIFICA A PORTARIA N°. 14.176/09
COMISSÃODISPÕE SOBRE

PERMANENTE DE LICITACAO

Retifica o nome DE Irbis Soncini dos Santos PARA Irbis

Soncini Santos e retifica a matricula de José Carlos de Abreu DE n°. 4652 PARA

n°. 4625 do que dispõe o Art. 1o.,ratificando os demais artigos.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de janeiro de 2.009.

PAULCVCESAR NEME
PrefeitdMunicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA O
Secretário Municipal de Adm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal